
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

Úsek dopravního inženýrství

Řásnovka 770/8, 110 00 Prs TSKRX008EH4K

WlSK ....

OBJEDNÁVKA -A/0015/19/5210

19/5210/0014 - TSKRX008EH4K
IČ/DIČ: 27500969/CZ27500969ALTIMA LZs.r.o.

Táborská 191/125

Židenice
615 00 Brno

Dodavatel:

Pro společné preventivní programy s PČŘ Praha objednáváme:Objednáváme:

930 3M Reflexní přívěšky - tlapka žlutá, ještěrka žlutá - 3 053 ks

830 Reflexní přívěšky - ruka žlutá, čtyřlístek - 3 052 ks

Do 30. 10. 2018

TSK, a. s., sklad BESIP, ul. Lihovarská 12, Praha 9 - Libeň
Termín dodání
- způsob převzetí:

Cena za 1 ks/18,20 Kč

Cena celkem (včetně slevy 10 %)
100 000,00 Kč bez DPH (121 000,00) Kč vč. DPH)

Dohodnutá cena

30 dní od doručení objednateliSplatnost faktury

Technická správa komunikací hl. m, Prahy, a.s.

Úsek dopravního inženýrství

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

Dodejte na adresu:

Zástupce zadavatele

ve věcech

technických:

Olga Boučková, tel.

TcT 03447286

CZ03447286DIČ:

Bankovní spojení:

Další ujednání:

Čislo objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách

souvisejících s touto objednávkou.

• Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky v registru smluv dle zákona

č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), bude-lí splňovat podmínka pro zveřejnění, zajisti Objednatel.

• Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a transparentně

a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní

souvisejících, Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu

TSK (dále jen „CCP"), zejména s Kodexem COP a zavazuji se tyto zásady po dobu trvání smluvního

vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazujpr-že, bude jednat a přijme opatření tak, aby

nevzniklo důvodné podezřeni na spáchání tr k, aby kterékoli ze

smluvních stran nemohla být přičtena odpov o nevznikla trestní

odpovědnost jednajících osob podle zák.č. 40

Ing. Václav Bláha
daptaímlho

* l 09. 2019V Praze dne


